PAGE
2

СОВЕТ

САЛТЫКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
РТИЩЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
От 26 августа 2011 г.  № 21
О внесении изменений в решение Совета
Салтыковского муниципального образования

от 12 октября 2010 г. № 23/1 «Об установлении
земельного налога на территории Салтыковского
муниципального образования Ртищевского

муниципального района Саратовской области»

В соответствии с Налоговым кодексом Российской Федерации и руководствуясь  статьей 21 Устава Салтыковского муниципального образования Ртищевского муниципального района Саратовской области, Совет Салтыковского муниципального образования
РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета Салтыковского муниципального образования от 12 октября 2010 г. № 23/1 «Об установлении   земельного налога на территории Салтыковского муниципального образования Ртищевского муниципального района Саратовской области» (с изменениями и дополнениями от 24.03.2011 г. № 8) следующие изменения:
 - абзац 2 пункта 4 решения изложить в следующей редакции:

«-физические лица, имеющие трех и более детей в возрасте до 18 лет и в возрасте до 23 лет, обучающихся по дневной форме обучения, кроме физических лиц, имеющих трех и более детей, в которых дети находятся на государственном обеспечении, в отношении земель, используемых ими для ведения личного подсобного хозяйства».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Настоящее решение обнародовать в  установленных местах

и разместить на официальном сайте администрации Салтыковского муниципального  образования  Ртищевского  муниципального района  Саратовской области:  adm-saltykovskoemo@yandex.narod2.ru

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию Совета  Салтыковского муниципального образования по бюджетной и инвестиционной политике, налогам, собственности и предпринимательству, по вопросам земельных и имущественных отношений, сельскому хозяйству.
Глава Салтыковского
муниципального образования

Ртищевского муниципального района

      А.В. Арясов
PAGE